
 
 = 80

1. Tvá

 
dlaň

C

hlas,

hudba a text: © 1994 Ivan Růžička 
© 1994 Lydie Votrubcová

  Gadd4  
jenž ke mně

mi vo-ní

G   Fmaj7 
pro-mlou-vá,
přá-tel-stvím,

      

 Gadd4

Tvá
Tvůj

G C
dlaň,
hlas,

 Gadd4

je


G

pro-stře - ný

  
mou - dro   -   stí

Fmaj7

 
stůl.

    

 Gadd4

Tvá
Tvůj

G C
hlas
dlaň,

  Gadd4

teď

 
v ní hojnost

G

 ti - še

  Fmaj7
zve mě
na-chá-zím,


dál,

    

 Gadd4

 
rád stále
své ruce

G  
po-zve-dám

Fmaj7


přicházím

  Gadd4

 G
jdu před Tvůj trůn.
až před Tvůj trůn.

 
C  Gadd4

2. Tvůj

 G     

 C G

No-vé

  
C

jmé-no

   
mám, ––––

Gadd4 G
které

   
dal

Fmaj7 
mi

 
Pán, ––––

Gadd4 G

no-vé

 


Refr.:                      

















 Ami

jmé-no

   
mám

Fmaj7  
v ne-be-sích! ––––––


G   C  G

Nové

   
C

jmé-no

   
mám, –––

Gadd4 G

které

 
        

                 




















 
dal

Ami 
mi

 
Pán, –––

D  G

no-vé

   
F  

jmé-no

 
mám

G     
C

v ne-be-sích! ––––––––––––

 
               

     




















Nové jméno mám
 


